legebamini legebant. **P**reterito perfecto lectus sum vel fui
 es vel fuisti est vel fuit. **E**plur lecti sumus, vel fuimus estis
 vel fuistis sunt fuerunt vel fuere. **P**reterito plusquamperfecto lec
 tus eram vel fueram eras vel fueras erat vel fuerat. **E**plur lec
 ti eramus vel fueramus eratis vel fueratis erant vel fue
 rant. **F**uturo legar legeris vel legere legetur. **E**plur legemur
 legemini legentur. **I**mperatio modo tempore presentis ad secundam **I**mpatiuus
 et tertiā personam legat. **E**plur legamur legimini legant. **F**u
 turo legitur tu legitur ille. **E**plur legamur legimini legant. **O**ptatiuus
Optatio modo tempore presentis et preterito imperfecto utinā lege
 rer legereris vel legerere legeret. **E**plur utinā legeremur le
 geremini legerent. **P**reterito perfecto et plusquamperfecto utinā
 lectus essem vel fuisset esles vel fuisset esset vel fuisset. **E**
 plur utinā lecti essemus vel fuisset essemus vel fuisset essent. **E**
 plur utinā legamur legamini legant. **C**oniunctio modo tempore **C**oniuictiu?
 presentis cum legar legaris vel legare legat. **E**plur cum legamur
 legamini legantur. **P**reterito imperfecto cum legerer legerer
 ris vel legerere legeret. **E**plur cum legeremur legeremini lege
 rentur. **P**reterito perfecto cum lectus sum vel fuerim sis vel fue
 ris sit vel fuerit. **E**plur cum lecti sumus vel fuerim sitis vel fue
 ritis sint vel fuerint. **P**reterito plusquamperfecto cum lectus
 essem fuisset esles vel fuisset esset vel fuisset. **E**t pluraliter
 cum lecti essemus vel fuisset essemus vel fuisset essent vel fu
 issent. **F**uturo cum legero ero vel fueris eris vel fueris erit vel
 fuerit. **E**t pluraliter cum lecti erimus vel fuerimus eritis vel
 fueritis erint vel fuerint. **I**nfinitiuus modo sine numeris et **I**nfinitiuus
 personis tempore presentis et preterito imperfecto legi. preterito perfecto et
 plusquamperfecto lectū esse vel fuisse. futuro lectus iri. **D**uo
 participia trahuntur ab hoc verbo passiuo preteritū et futurū
 preteritū ut lectus. futurū ut legendus.

Audio verbum actiuū **S**ic coniungat
 indicatiui modi temporis presentis. numeri singularis. si **S**ic coniungat
 forme simplicis. persone prime. quarte coniugationis: quod coniuga
 bitur sic **I**ndicatio modo tempore presentis. **A**udio audis au
 ce actiua
 b iij